PAGE
3

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2010

                                                № 21/132
станица Павловская

Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства                  Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года № 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на дополнительные услуги, оказываемые государственными предприятиями, учреждениями и организациями, уполномоченными органами исполнительного органа государственной власти Краснодарского края на территории Краснодарского края», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы предоставленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 27 сентября 2010 года № 16/96 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

5. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

           М.В. Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

     Н.В.Чижов

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета

Павловского сельского поселения

                                                                                          Павловского района

                                                                                     от 21.12.2010 № 21/132
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения                          Павловского района

	№

п/п
	Наименование работ и услуг
	Стоимость с учетом налога на добавленную стоимость, рубль

	1
	Услуга слесаря водопроводного хозяйства III разряда        (1 чел/час)
	204,40

	2
	Услуга электрогазосварщика водопроводного хозяйства    IV разряда (1 чел/час)
	270,59

	3
	Услуга контролера водопроводного хозяйства (1 чел/час)
	139,36

	4
	Услуга вакуумной машины (1 час)
	269,42

	5
	1 километр пробега вакуумной машины (бензин)
	5,73

	6
	1 километр пробега вакуумной машины (газ)
	5,01

	7
	Работа двигателя вакуумной машины (бензин, 1 час)
	212,23

	8
	Работа двигателя вакуумной машины (газ, 1 час)
	192,89

	9
	Услуга экскаватора (1 час)
	506,56

	10
	Услуга легкового автомобиля ВАЗ 23105(1 час)
	252,80

	11
	1 километр пробега легкового автомобиля ВАЗ 23105 при работе с прицепом
	2,45

	12
	Услуга автокрана (1 час)
	650,39

	13
	1 километр пробега автокрана
	7,77

	14
	Услуга самосвала (1 час)
	261,41

	15
	1 километр пробега самосвала
	7,13

	16
	Выезд слесаря по заявке
	513,88

	17
	Услуга трактора при работе с прицепом (1 час)
	337,56

	18
	Услуга трактора при работе с плугом (1 час)
	329,35

	19
	Услуга трактора при работе с щеткой (1 час)
	330,28

	20
	Услуга трактора при работе с косилкой (1 час)
	335,63

	21
	Услуга трактора при работе с отвалом (1 час)
	329,37

	22
	1 маш/час работы трактора (дизельное топливо)
	143,38

	23
	Услуга рабочего по содержанию и обслуживанию объектов жилищно-коммунального хозяйства (1 чел/час)
	140,59

	24
	Обрезка или подключение подводящего водопровода
	1086,43

	25
	Отключение или подключение водоснабжения, опломбировка вводного вентиля
	653,24

	26
	Опломбировка вводного вентиля или водомера
	209,03

	27
	Отключение или подключение водоснабжения с разработкой грунта экскаватором
	1592,99

	28
	Установка водомера
	2255,36

	29
	Установка водомера с привлечением вакуумной машины
	3271,50

	30
	Установка водомера с демонтажем задвижки
	2796,52

	31
	Врезка в сеть с заменой хомута и водомера
	2194,34

	32
	Врезка в сеть с установкой хомута и водомера
	1772,82

	33
	Врезка водопровода в сеть Ø 100 мм
	1535,91

	34
	Врезка водопровода в сеть Ø 150 мм
	2009,72

	35
	Врезка водопровода в сеть Ø 200 мм
	2483,53

	36
	Подъем водопроводного колодца (асфальт)
	880,89

	37
	Подъем водопроводного колодца (грунт)
	676,49

	38
	Запуск большого сифона
	1681,81

	39
	Запуск малого сифона
	1142,50

	40
	Изготовление строительного паспорта на наружный водопровод и канализацию для населения
	650,00

	41
	Изготовление строительного паспорта на наружный водопровод и канализацию для предпринимателей и организаций
	1200,00

	42
	Изготовление строительного паспорта на наружный водопровод и централизованную канализацию для населения
	800,00

	43
	Установка (вывоз) малой сцены
	9524,72

	44
	Установка (вывоз) большой сцены
	26529,40

	45
	Установка (вывоз) гостевой трибуны
	6835,00

	46
	Техническое обслуживание здания по адресу: ул. Горького дом 292 (с учетом вывоза твердых бытовых отходов), м2
	31,15

	47
	Техническое обслуживание здания по адресу: ул. Горького дом 292 (без учета вывоза твердых бытовых отходов), м2
	28,53

	48
	Услуги мусоровоза (1 час)
	689,19

	49
	Услуги озеленителя цеха «Благоустройство» (1 час)
	129,74

	50
	Руководство по содержанию сооружений внешнего благоустройства станицы Павловской (1чел/час)
	353,89

	51
	Услуги рабочего пляжа (1 час)
	122,80

	52
	Услуги рабочего цеха «Благоустройство» (покос травы газонокосилкой)(1 час)
	166,01

	53
	Услуги рабочего цеха «Благоустройство»
	130,90

Примечание:

В стоимость работ и услуг не включается стоимость используемых деталей, материалов.

Специалист I категории администрации

Павловского сельского поселения                                                           С.С.Гранка